
JAVNA USTANOVハ ZA UPRAVLJANJE PARK-5UMOM

MARJAN
PUBLIC INSlllTUl■ ON FOR Mス NA6EMENT OF PARK― FOREST MARJAN

SPL:T

SPLIT 30.o差uika 2023.

Ur.br.234¨ 01/2023

POZiV NA DOSTAVU PONUDA

ZA PROVEDBU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE― MONITORING FAUNE SOVE
STRIG:DAE NA PODRUCJU PARK‐ SUME MARJAN

Sukladno ёlanku 1 5.zakona olavnoi nabavi(Narodne novinel 12011 6)i ёlanku 6.Pravilnika

O prOVedbi pOStupkalednOStaVne nabaVe(daVe u tekStu:,,PraV‖ nik"),JaVna uStanOVa Za

upravlianie Park― もumom Ma」 an i osta‖ m zaStiCenim prirodnim vrilednostima na podruqu

grada ISp‖ ta(daie u tekstu:Naruё iteli)provodi postupaklednostavne nabave za uslugu

lT10nitOringa faune sOve strigidae na podruttu Park― こume Ma」 an,PostupaluCi sukladno

ёlanku 6.Prav‖ nika,Naruё ite」 provodi postupakiavnog prikup」 ania ponuda sukladno

uVietima i Zah」 eVima naVedenim u naStaVku・

1.OPCIPODAC::

Naziv iavnog naruё ite」a:Javna ustanova za uprav」 anie Park― こurrlom iVla」 an i ostalirTl

zaSti6enim prirodnim VrilednOStirna na pOdruttu grada Sp‖ ta

AdresaiavnOg naruёite」 a:lCattanlin put 2,21 000 Sp‖ t

Odgovorna osoba lavnog naruё iteta:,vlarkO:DeinOvic,ravnate」

C)lB:28929244223

1BAN broi:HR9224070001100094215

Broi telefona:+38521314311

Broi telefaksa:+38521314313

1nternetska adresa:Ⅵ′、vⅥ′,rnarlan― parksuma.hr

OsOba zaduzena za kOmunikaciju s 90spOdattkim subiektima:Tomislav M‖as

Adresa elektЮ niёke poもね:strucna.sluzba@ma」 an―parksuma.hr

EVidenCり Ski brOl nabaVe:25ノ2023

2.PREDMET NABAVE:

POtrebnOje uwrditi kOle v“ te sOva Obitavau na podruqu Parkこ ume Malan te procileniti

ve‖ёinu pOpulacila zab‖ le2enlh vrsta. Na temellu rezultata istrattiVania(nulto stanie)izraditi
plan Za pra6enie(mOnitOring)pOpulaCila ZabilieZenih VrSta・

Deta」 an opis predrneta nabave itehniё ke specifikac」 e nalaze se unutar Pr‖ oga ll―

Troskovnlk

3.EVIDENCIJSKI BROJ NABAVEIZ PLANA NABAVE 2023:Ev.br.25/2023



4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:

Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku jednostavne nabave iznosi 10.086, 93 eura
bezporeza na dodanu vrijednost (PDV). Naru6itelj ne koristi pravo na pretporez te
usporecluje cijene ponuda s porezom na dodanu vrijednost u dijelu kriterija za odabir
ponude.

5. KOLIEINA PREDMETA NABAVE

Kolidina predmeta nabave odreClena je opisnom predmeta nabave i tro5kovnikom koji se
nalazi u prilogu ovog poziva na dostavu ponuda.

6. TEHNIEKA SPECIFIKACIJA

Tehnidka specifikacija predmeta nabave odredena je opisom predmeta nabave i

troSkovnikom kojise nalazi u prilogu ovog pozlva na dostavu ponuda.

7. SUKOB INTERESA

Sukladno dlanku 76.i77. ZJN 2016 ne postoje gospodarskisubjekti s kojima je Naruditelj u

sukobu interesa. Naruditelj 6e u predmetnom postupku nabave poduzeti prikladne mjere da
udinkovito sprijedi, prepozna i ukloni sukobe interesa u vezi s postupkom nabave kako bi se
izbjeglo naruSavanje trZi$nog natjecanja i osiguralo jednako postupanje prema svim
gospodarskim subjektima. Temeljem dlanka 75. i dlanka 76. u vezi sa Clankom 199. stavkom
1. ZJN 2016. ako je ponuditelj iligospodarskisubjekt kojije povezan s ponuditeljem na bilo
koji nadin bio ukljuden u pripremi postupka nabave, Naruditeljje obvezan poduzeti
odgovaraju6e mjere kako bi osigurao da sudjelovanje tog ponuditelja ne naru5i trZi5no
natjecanje. Sukladno dlanku 199. stavku 3. ZJN 2016., Naruditelj 6e iz postupka iskljuditi
ponuditelja kojije prethodno sudjelovao u pripremi postupka samo ako utvrdi da se na drugi
nadin ne moZe osigurati obvezno po5tivanje nadela jednakog tretmana. Prije iskljudenja,
Naruditelj 6e omogu6iti ponuditeljima da dokaZu da njihovo sudjelovanje u pripremi
postupaka ne moZe naru6ititrZisno natjecanje (dlanak 199. stavak4. ZJN 2016). U skladu sa
stavkom 5. dlanka 199. ZJN 2016 Naruditelj 6e poduzete mjere dokumentirati u izvje56u o
postupku javne nabave. Predstavnici Naruditelja u ovom postupku javne nabave potpisnici su
ilave sukladno clanku 80. stavku 1. ZJN 2016.

8. DATUM OBJAVE NA SLUZBENIM STRANIGAMA

30.o差 ujka 2023.

9.KRITER:J ZA ODABIR PONUDE:

Kriteril za odabir ponude le nainiZa cilena.

10.SADRZAJ,NACIN IZRADE I NAこ lN DOSTAVE PONUDE

Sadr差可 pOnude:

Ponudbeni list (Prilog 1.)
Tro5kovnik (Prilog 2.)
lzvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovaraju6eg registra drtave
poslovnog nastana
Potvrda Porezne uprave ili drugog nadleZnog tijela u df,avi poslovnog nastana
ponuditelja

Na6in izrade ponude:



Ponuda se podnosi u papirnatom obliku. Mora biti uvezena u neraskidivu cjelinu da se
onemogu6i naknadno umetanje ilivadenje stranica. Stranice ponude se oznadavaju brojem na
nadin da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude, a svaka mora biti ovjerena
i potpisana od strane ponuditelja. Ponuda se briSe neizbrisivom tintom.

Na6in dostave ponude

Ponudu je potrebno dostaviti u zatvorenoj omotnici s nazivom premeta nabave i adresom
naruditelja te nazivom i adresom ponuditelja, evidencijskim brojem nabave kojeg je Naruditelj
dodijelio predmetnoj nabavi uz naveden predmet nabave sa naznakom ,,NE OTVARAJ".

POnudu ie pOtrebnO dOStaViti dO krainieg rOka Za dOStaVu i na adreSu SVe naZnaё enO u OVOrn

POZiVu.POnuditelj rriO乏 e dO iSteka rOka Za dOSt,Vu pOnuda svoju ponudu izmileniti,dopuniti l‖

pOVuOI.IZmiena lli dOpuna pOnuda dOStaV」 a Se naiSti naё in kaOi pOnuda uZ naZnaku"IZmiena“

‖i"Dopuna“ .Ponuda se ne motte rnileniati nakOn isteka roka za dostavu.Ponuditelj lT10乏 e do

iSteka rOka Za dOStaVu pOnude piSanOrTliZiaVOm OduStati Od SVOle dOStaViene pOnude・

Na vaniskom omotu mora biti oznaka S‖ jedeCeg izgleda:

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE PARK― SUMOM MARJAN 1 0STALIM
ZASTICENIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA NA PODRUCJU GRADA SPLITA

Tes‖ na 15,

21 000 Sp‖ t

S naznakonl:
PONUDA ZA MONITORING FAUNE SOVE STRIGIDAE NA PODRUё JU PARK― SUME

MARJAN
NE(ЭTVARハ、J― evidencuski brol:25/2023

Na poledini se oznaこ avaju naziv i adresa ponudite」 a.

11.ROK ZA DOSTAVU PONUDE:

11.travnia 2023.u ll:00 sati.

12.ELEKTRONICKA DOSTAVA PONUDE

Dostavljanie ponude elektroniёkim putem nile dopuも teno

13,MJESTO PRUZANJA uSLUGE‐ ISPORUKE

U siediStu Naruё iteり a.

14.ROK,NACIN I UVJETI PLACANJA

lsplata na 芝lro raё un odabranog ponuditela u roku 30 (trideset)dana od dana uredno
dostavlienog e‐ raё una prekO Centralne plafOrnle,a pO urednO iZVrSenOl uSluZiliSpOruCI・

15.NACIN ODREDiVANJA CIJENE PONUDE

Cijena ponude izraZava se za cjelokupan predmet nabave. Cijena ponude mora biti izraZena
u eurima bezporeza na dodanu vrijednost (PDV-a). Cijena ponude pi5e se brojkama.



u cilenu ponude bez PDV― a rnoralu biti uraё unati sVi popusti,takse i ostala davania,te Zavisni

trOも kOVi kOle ie pOnudite1 0bVeZan iZVrSiti lZ b‖ O kOleg raZ10ga, beZ pOreZa na dOdanu

vrlednost(PDV…a),koii se iSkaztte zasebnO u ukupnoi cleni ponude,

POnudite」 treba pOpuniti pr‖ OЙeni trOSkOVnik u Cile10Sti(upiSati iZnOSe u SVe StaVke

trOこ kOVnika), pOnuditei ne Smle mleniati lli nadOpuniiVati StaVke u trOSkOVniku・ POnudena

Cilena le neprOlη jeniiVa Za Vrileme trala‖a ugOVOra・

16.DOKUMENTI KOJISE DOSTAVLJAJU UZ PONUDU:

1. IDokazivanie Sposobnosti za obavlianie profeSiOnaine dielatnosti― izvadak iz

sudskog registra

> lzvadak iz sudskog,obrtnog,strukovnog ili drugOg OdgOVaraluCeg regiStra drZaVe
poslovnog nastana kOl.im pOnudite」 」OkaZule upiS u SudSkl,Obttni,StrukOVnilli drugi

odgovarajuCi regiStar u drЙ aVi nie90Va pOS10VnOg naStana

Napomena:L塾幽旦≦lc」≦」]≦≧£Ш IQ⊥」■.§堕唾口…⊆型…堅2_⊆旦堅ユ_EttL」]`LL』旦」Q`2」回旦堅ユ…壼2聖壼1塁…』堅

`LZユ
…S理塾 型u」

匹Ш
`L

2. E)okazivanie lspunienia ObVeZe plaCania dospie!ih poreznih obveza l obveza za
nlirovinsko i zdravstVen0 0Siguranie

> Potvrdu Porezne uprave ili drugOg nadleZn09 tilela u drZaVi pOS10VnOg naStana
pOnuditeり a,kOjOm Se dOkaZule da le pOnuditeljiSpuni0 0bVeZe plaё ania dOSplelih

pOreznih Obveza i obveza za mirovinsko i zdraVStVen0 0Siguranie

Ako se u dr2aVi pOS10VnOg naStana gOSpOdarSkOg Sublekta, OdnOSnO drZaVi ёりije OSOba

dittavijanin, ne izdau takvi dokurnenti lli akO ne ObuhVaCau sve okolnosti,oni m109u biti

Zamilenienii4aVOm pOd priSegOm i‖ ,akO iZiaVa pOd priSegOm prema praVu dOtiё ne dttaVe ne

pOStOli,i4aVOm daVateila S OVierenim pOtpiSOrn kOd nadle2ne SudSke‖ i upraVne VlaSti,iaVnOg

b‖le2nika lli StrukOVnOg ili tr90VlnSkOg tilela u drZaVi pOS10VnOg naStana gOSpOdarSkOg
suuekta,odnosno d!・乏avi ёりije OSOba drZaViianin

Napomena:Za potrebe dOkaZivania ispunienia obveze plaCania dospjelih poreznih obveZa l

Obveza za mirOvinsko i zdravstveno osiguranie pOnudite」 ie duZan u pOnudi dOStaViti pOtVrdu

Porezne upraVe O Staniu duga lli drugilednakOVriledan dOkumentiZ drttaVe SiediSta pOnudite」 a

kOla ne」ョI」」2二二重玉菫塁亘1旦 _」:」:1._9Q_」 コEピL塁塾塾堕ュ旦L基≧≦巫≧£堕IIL玉工£≦コL≦凶gLZコ里:L`2:ユ I`塾

`LL_EL⊆

2[11基基:LL

17.PRAViLA DOSTAVLJANJA DOKUMENATA

Zahtijevane dokumente moguce je priloZiti u neovjerenoj preslici, izvornicima ili ovjerenim

preslikama. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektronicke isprave.
'Nlaruditelj 

moZe od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor o nabavi

zalraZiti dostavu izvornika ili ovjerenih preslika jednog ili vi5e dokumenata koji su traZeni ili od

nad leZnog tijela zatr aZiti provj eru dostavlje n i h do ku m enata.

18.JEZIK:PISMO PONUDE

Ponuda Se iZradtte na hⅣatSkOm ieZiku liatiniё nOm piSmu・

19,DATUM,VRIJEMEI MJESTO DOSTAVE PONUDA1 0TVARANJA PONUDA



Adresa na koju se dostavljaju ponude:

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE PARK― SUMOM MARJAN 1 0STALIM
ZASTICENIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA NA PODRUё JU GRADA SPLITA

丁es‖ na 15,

21 000 Sp‖ t

Ponude pristigle nakon isteka rokaza dostavu ponuda ne6e se otvarati ,obiljeZavaju se kao

zaka5njelo pristigle ponude te se odmah vra6aju gospodarskim subjektima koji su ih dostavili.

Otvaranje ponuda izvr5iti 6e se 1 1. travnja 2023. u 15:00 sati.

Ne provodi se javno otvaranje ponuda.

20. o?rALo

Za vrijeme rokaza dostavu ponuda gospodarski subjekti mogu zahtijevati objaSnjenja vezana
za Poziv na dostavu ponuda, a naruditelj je je duZan odgovor staviti na raspolaganje svim
gospodarskim subjektima - objavom na web stranici.

Adresa za komunikac'rju s Ponuditeljima: strucna.sluzba@marian-parksuma.hr.

21. OBAVTJESTT O PREGLEDU IOCJENI PONUDA

Po isteku roka za dostavu Ponuda, u naznadenom datumu u ovom Pozivu, najmanje dva
ovla$tena predstavnika otvaraju Ponude, sastavljaju Zapisnik o pregledu i ocjeni pristiglih
ponuda, te daju prijedlog odgovornoj osobi Naru6ilellaza dono5enje odluke.

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude (ili Odluke o poni5tenju) zajedno sa Zapisnikom o
pregledu iocjeni ponuda dostavlja se svim ponuditeljima u roku od 15 dana od dana isteka
rokaza dostavu ponuda na dokaziv nadin.

22.ROK POё ETKAIZAVRSETKAIZVRSENJA UGOVORA

POёetak rea‖ zacle usluge le pO potpisu Ugovora.Rok izv「 こenia Ugovorale godinu dana od

potpisa ugovora.

23.PR:LOZ:

―Ponudbenillst

Tro5kovnik

S
●′`
'Cうレ0'M

Ma


